REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS ¥V URBANIZACIONLES

PERMISO DE EDIFICACION

. PERMISG N °

081

Fecha de Aprobacién
02 DE JULIO DE 2004 |

Complementzrla a:

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 8,94 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: ..... VIVERO,

EXHIBICION Y VENTA DE PLANTAS Y OTROS......u..

e=Emeracl i3, P ENAESTH

DE USO .. PRIVADO EN UNA ALTURA DE ...3..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO .... BLANCA ESTELA ...,

IN©..88.., MANZANA ...2.., LOTE....17....., LOCALIDAD, SECTOR...BOSQUES DE

MONTEMAR.................. 7

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO NO ...6019-17.....

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —=5.1.6. N© ....121.... DE FECHA ..02.06.04...., QUE
FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..ANDRES MAC DONALD
M..., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE NICOLAS LLANESA ORELLANA ., R.U.T. N° 6.628.451-4, Y
QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°....... ; IDE FECHA: wsssissesnas , DE REVISOR

INDEPENDIENTE ... cesuees , CATEGORIA ....... , REGISTRO N° ROL ...vuviees

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. NO
wxw 199 ssess DE FECHA...16.04.04.
o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU; D.S. 107/8 MINVU

AUTORIZACIONES/ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:
/ iy l“\‘\ . N

s A
(= DIRECTOR A4
\Z GE OBRAY O

DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:

- SUPERVISOR : ANDRES MAC DONALD H.; ARQTO.; R.U.T. 4.103.835-7.
- CONSTRUCTOR . ANDRES MAC DONALD H.; ARQTO.; R.U.T. 4.103.835-7.

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO
SUPERFICIE BODEGA 8,94 M2

SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA 8,94 M2

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-2
PAGO DE DERECHOS:
- PRESUPUESTO EDIFICACION 5 049,715
-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES s 14.246

$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

-)

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE (=)
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR $ 14245

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N 035339

Ma
JLZ/I‘vIR‘B\/clp.
Interesado
Archivo correlativo
Expedient2
- SIL
- ILNE

(PONO081-04)




